
UCHWAŁA Nr IV/27/03 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) Rada Gminy Krośnice 
uchwala, co następuje:

Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Gminy na rok 2003 stanowiące załączniki 
do uchwały:
- plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki zał. nr 1
- plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania zał. nr 2
- plan pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego zał. nr 3
- plan pracy Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska zał. nr 4
- plan pracy Komisji Rewizyjnej zał. nr 5

§1

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



QJiW rrT I ctC aaaA'\&«2j /VV1 oi i 5 .  .  t/
r i cic .aaĉ ŷ a'| ^&T|C3

t©l. 3 S -4 6 -014

Plan pracy

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki na 2003 rok

1. Popieranie dotychczasowych inicjatyw inwestycyjnych w oświacie oraz 
inspirowanie i opiniowanie nowych propozycji remontowych i inwestycyjnych.

2. Ocena sposobu podziału subwencji oświatowej z uwzględnieniem podziału 
środków finansowych na poszczególne szkoły. Wspieranie placówek 
oświatowych w sprawie organizacji zajęć pozalekcyjnych i sportowych.

3. Opiniowanie wniosków Koordynatora Oświaty w Gminie Krośnice.
4. Organizacja i funkcjonowanie przedszkola w Krośnicach w ramach Zespołu

1. Funkcjonowanie i organizacji pracy w poszczególnych jednostkach służby 
zdrowia.

2. Współpraca z jednostkami gminnymi w sprawie realizacji zadań dotyczących 
przeciwdziałania alkoholizmowi, innym uzależnieniom i promocji zdrowia. 
Funkcjonowanie grup terapeutycznych przy świetlicach wiejskich.

III. W zakresie Kultury, Sportu i Turystyki

1. Analiza organizacji działalności Gminnego Zespołu Kultury i Bibliotek za 2002 
rok z uwzględnieniem funkcjonowania świetlic wiejskich.

2. Współpraca z GZKiB z Radą Gminną LZS-u w upowszechnianiu kultury, 
sztuki, sportu i turystyki w gminie.

3. Analiza wydatkowania środków finansowych na działalność LZS-u za 2002 rok

IV. W zakresie budżetu gminy

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2002
2. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2003 r.
3. Wnioski do budżetu na rok 2004.

I. W zakresie oświaty i wychowania

Szkół.

II. W zakresie ochrony zdrowia



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. bportowa 4 

56-320 KROŚNICE

-OCu c! f'" •' l l ^ C S

tel. 38-46-014

Plan pracy
Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

na rok 2003 rok

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2003 rok

2. Opiniowanie projektów zmian proponowanych przez Wójta Gminy.

3. Analiza zmian budżetowych przedstawianych Radzie Gminy.

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 rok.

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2003 roku.

6. Udział w pracach nad projektem budżetu na 2004 rok.

7. Opiniowanie postulatów stałych Komisji Rady Gminy dotyczących 
budżetu gminy na 2004 rok.

8. Opiniowanie projektu budżetu na 2004 rok.



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE

o Ac ^ 1 ̂ /^ /sd
d  ̂2.. OZ. °)

tel. 38-46-014

Plan pracy
Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego

na rok 2003

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2003 rok.

2. Reakcja na skargi mieszkańców dotyczące problemów związanych z 
ładem i porządkiem na terenie gminy.

3. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu za 2002 r.

4. W ramach podniesienia estetyki i czystości poszczególnych miejscowości 
przeprowadzenie konkursu związanego z utrzymaniem porządku i 
podniesienia estetyki posesji ( współpraca z Komisją Rolnictwa).

5. Współpraca w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego z 
Policją.

6. Kontynuowanie kontaktów ze szkołami oraz współpraca w zakresie:
- organizacji szkoleń i egzaminów na kartę rowerową i motorowerową,
- znakowanie rowerów,
- propagowanie problemów związanych z ruchem drogowym oraz inne 

tematy związane z przestrzeganiem prawa i odpowiedzialnością przez 
nieletnich.

7. Współpraca z Sanepidem oraz przedstawicielami Urzędu Powiatowego w 
Miliczu odpowiedzialnymi za ochronę środowiska.

8. Ocena stanu i utrzymania w należytym stanie skwerków, zieleńców oraz 
posesji.

9. Rozpatrzenie informacji o realizacji programu w sprawie kompleksowej 
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy, ze szczególnym 
przedstawieniem sprawy realizacji inwestycji pod nazwą oczyszczalnia 
ścieków w Krośnicach.

10. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2003.

11. Opinia o projekcie budżetu Gminy na 2004 rok.

i



r a d a  GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE 
tel. 38-46-014

'3lxAX l/\ CU {ĄthfGJU,  ̂ U-/ ^  fŹCf 
c\>IM/X :\£ 2- O o

Pian pracy
Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej i Ochrony

r

Środowiska 
na rok 2003 rok

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2003 rok.

2. Prace nad projektem budżetu Gminy na rok 2003
- zapoznanie się z opinią RIO dotyczącą projektu budżetu na 2003 rok.

3. Podjęcie działań w celu powołania Gminnej Spółki Wodnej.

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2002.

5. W ramach podniesienia estetyki i czystości poszczególnych miejscowości 
reaktywowanie konkursu na najładniej utrzymaną posesję na terenie 
Gminy Krośnice. W tym temacie współpracować z Komisją 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.

6. Informacja na temat realizowanych inwestycji na terenie gminy 
Krośnice w 2003 roku ( wodociągowanie, telefonizacja, naprawa dróg 
gminnych, melioracja itp.).

7. Analiza informacji o gospodarce odpadami i ściekami komunalnymi.

8. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2003 r.

9. Opinia o projekcie budżetu Gminy na 2004 rok.

10. Wszelkie sprawy bieżące dotyczące infrastruktury, ochrony środowiska 
i rolnictwa na terenie gminy.

11. Współdziałanie z Urzędem Gminy w propagowaniu idei przyłączenia 
Polski do Unii Europejskiej.



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE
tel. 38-46-014 p ja n  p raC y

Komisji Rewizyjnej na 2003 rok

oLCoT V" 0 cLc
-2 c\ 4 <5- •  ̂R - ̂  v

Styczeń - 1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2003 rok

Luty - 1. Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2003 oraz ustalenia
wynikające z propozycji komisji Rewizyjnej 

2. Kontrola realizacji najważniejszych inwestycji w Gminie -  
szkoła w Bukowicach i siedziba Urzędu Gminy w Krośnicach.

Marzec - 1. Kontrola wydatków GOK i B w Bukowicach na poszczególne
świetlice.

2. Kontrole zlecone

Kwiecień - 1.Opinia o realizacji budżetu Gminy za 2002 rok i przygotowanie 
opinii o sprawozdaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Maj 1. Analiza bezrobocia na terenie Gminy oraz działania podjęte 
w celu złagodzenia bezrobocia ( Urząd Gminy, GOPS)

Czerwiec - 1. Kontrola pracy ZUKu

Lipiec, Sierpień - Kontrole zlecone.

Wrzesień - 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
I półrocze 2003

Październik -

Listopad - 

Grudzień -

1. Funkcjonowanie przedszkola w Krośnicach po włączeniu go 
do Zespołu Szkół

1. Praca nad projektem budżetu na 2004 rok.

1. Opinia Komisji dotycząca projektu budżetu na 2004 rok
2. Sprawy bieżące.


